
Zarządzenie Nr  107/WF/2024 

Wójta Gminy Dębica 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia upoważnienia 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465), art. 143 § 1 w związku z art. 180 § 2, art. 196 § 3, art. 199 ustawy z dnia  

29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.), zarządzam 

co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 89/WF/2023 Wójta Gminy Dębica z dnia 16 października 2023 r.  

w sprawie udzielenia upoważnienia, wprowadza się następujące zmiany:  

„§ 1 ust. 1 tiret 4 otrzymuje brzmienie: 

- Maksymilian Drogoń - Referent,”. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zmienianego zarządzenia pozostawia się bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                              Wójt Gminy 

                                                                                       mgr Adam Pieniążek 

 

 

 

 


